
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

16 год 00 хв 

"31" жовтня 2020 року                                 №141 

 

Про проведення повторного підрахунку голосів виборців на виборчих дільницях 

№510372, №510504 на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 
 

Одеською обласною територіальною виборчою комісією встановлено невідповідність 

кількості голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі списки усіх місцевих 

організацій політичних партій та сумарної кількості голосів виборців, які підтримали 

територіальний виборчий список від кожної місцевої організації політичної партії та кількості 

голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до 

територіального виборчого списку кандидатів у депутати у протоколі дільничної виборчої 

комісії про підрахунок голосів виборців на виборчих дільницях №510372, №510504 з виборів 

депутатів Одеської обласної ради у територіальному виборчому окрузі №10. 

Зважаючи на те, що вищенаведені факти ставлять під сумнів результати підрахунку 

голосів виборців з виборів депутатів Одеської обласної ради на виборчій дільниці №510372, 

№510504 Красносільської сільської територіальної виборчої комісії з місцевих виборів 25 

жовтня 2020 року, відповідно до частини першої, четвертої статті 65, частини третьої статті 

66, пункту 3 частини п’ятої, частини дев’ятої, частини дванадцятої статті 254 Виборчого 

кодексу України,  

постановляє:  
1. Призначити повторний підрахунок голосів виборців з виборів депутатів Одеської 

обласної ради у територіальному виборчому окрузі №10 на виборчій дільниці №510372, 

№510504 Красносільської сільської територіальної виборчої комісії; 

2. Зобов’язати Красносільську сільську територіальну виборчу комісію провести 

повторний підрахунок голосів виборців з виборів депутатів Одеської обласної ради у 

територіальному виборчому окрузі №10 на виборчій дільниці №510372, №510504 

Красносільської сільської територіальної виборчої комісії о 10 год 00 хв 01.11.2020 року; 

3. Зобов’язати секретаря Красносільської сільської територіальної виборчої комісії 

забезпечити повідомлення всіх членів дільничної виборчої комісії №510372, №510504 

Красносільської сільської територіальної виборчої комісії з місцевих виборів 25 жовтня 2020 

року про час і місце проведення повторного підрахунку голосів виборців на виборчій дільниці 

№510372, №510504. 

4. Дану постанову оприлюднити на офіційному сайті Одеської обласної ради та стенді 

офіційних матеріалів Одеської обласної територіальної виборчої комісії у встановлені 

Виборчим кодексом України порядку та строки. 

 

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії О.В. Бершавський 


